
ІНСТИТУТ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙІ ГЛОБАЛЬНОГО
ІНФОРМАЦІЙНОГО ПРОСТОРУ

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

Наказ

«02» листопада 2020 р. м.Київ Ме 25-с

Про призначення уповноваженої особи.
з запобігань та виявлення корупціїв ТТГІП НАНУ

Згідно з законом України «Про запобігання корупції», Постанови
Кабінету Міністрів України «Питання запобігання та виявлення корупції» Мо
706 від 04.09.2013 року та з метою підвищення ефективності здійснення
заходів щодо запобігання і протидії корупції в Інституті

НАКАЗУЮ:
1. Призначити начальника відділу кадрів Радчук Олену Миколаївну

уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції в
Інституті.

2. Затвердити та ввести в-дію Положення про уповноважену особу з питань
запобігання та виявлення корупції (додається).

3. Контрольза виконанням цього наказу залишаю за собою.

/Ї
Директор од О.М.Трофимчукно


